[image: image1.wmf]
Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 мая 2011 г.                                                   № 116
	         О  рассмотрении   начальных цен    приватизируемых   объектов муниципальной       собственности

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, от 23.03.2010 № 557), Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов, утвержденным постановлением Городской Думы  от  16.12.2010 № 17 (с изменениями от 03.03.2011 № 42, от 28.04.2011 № 102), Городская  Дума  решила:

1. Рассмотреть и принять к сведению начальные цены для приватизации следующих объектов недвижимости:

	№№ п.п.
	Наименование и адрес объекта
	Началь-ная цена

в т.ч. НДС (руб.)
	Началь-ная цена

без НДС (руб.)
	Дата и номер отчета, название оценочной организации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Нежилое
помещение № б

г. Дзержинск,
ул.Пожарского, д.7
	2 707 088
	2 294 142
	от 03.05.2011 № 014 ИП Федорчуков А.И.

	2.
	Нежилое встроенное помещение № а

г.Дзержинск,

ул.Свердлова, д.78
	546 000
	462 712
	от 11.02.2011 № 5(25/02/2011) ООО «Новсистем Консалт»

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),
литер Б

г.Дзержинск,  ул.Студенческая, д.59Г
	254 876
	215 997
	от 03.05.2011 № 018 ИП Федорчуков А.И.

	4.
	59/100 доли в праве общей долевой собственности на нежилое встроенное помещение № П2

г. Дзержинск,

ул. Галкина, д.13
	3 622 178
	3 069 642
	от 03.05.2011 № 016 ИП Федорчуков А.И.

	5.
	73/100 доли в праве общей долевой собственности на нежилое встроенное помещение № П3

г. Дзержинск,

ул. Галкина, д.13
	4 516 952
	3 827 925
	от 03.05.2011 № 017 ИП Федорчуков А.И.

	6.
	41/100 доли в праве общей долевой собственности на нежилое встроенное помещение № П3

г. Дзержинск,

ул. Грибоедова, д.36Б
	4 259 814
	3 610 012
	от 03.05.2011 № 015 ИП Федорчуков А.И.

	7.
	Нежилые здания по адресу:

г.Дзержинск,

просп.Ленина, д.121А
	1 126 835
	954 945
	от 03.05.2011 № 021 ИП Федорчуков А.И.

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),

литер А
	532 550
	451 314

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),
литер Б
	135 068
	114 464

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),
литер В
	94 031
	79 687

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),
литер Д
	56 830
	48 161

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),  литер Е
	10 252
	8 688

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание), литер Ж
	109 414
	92 724

	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),  литер З
	188 690
	159 907

2. Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.
Председатель Городской Думы                                                  В.А. Чумазин
	Председатель  комитета  по  управлению

муниципальным  имуществом
_______________И.В. Тихомиров

«____» ________________ 2011г.
	Первый заместитель главы Администрации городского округа
_______________ В.С. Колчин

«____» ________________ 2011г.

Заместитель главы Администрации городского округа по внутренней

политике

_______________Р.В. Девицын

«____» ________________ 2011 г.

Начальник  правового управления

Администрации города

_______________ Л.А. Арчажникова

«____» ________________ 2011г.

Председатель комитета Городской Думы

_______________ А.Г. Герасимов

«____» ________________ 2011г.

Руководитель аппарата Городской Думы

_______________ Ю.П. Бобров

«____» ________________ 2011г.

Начальник  правового управления

Городской Думы

_______________ Н.В. Ненашкин

«____» ________________ 2011г.